
Temeljem članka 5., stavka 1. Odluke o osnivanju Gradskog savjeta mladih Grada 

Vukovara („službeni vjesnik“ Grada Vukovara 1/08) Gradsko vijeće grada Vukovara na 6. 

Sjednici, održanoj 3. ožujka 2014., donosi 

 

 

 

 

 

 

ODLUKU 

 

 

 

 

I 

 

Poništava se Javni poziv za predlaganje kandidata za izbor članova Gradskog savjeta 

mladih Grada Vukovara, KLASA: 021-05/13-01/09, URBROJ: 2196/01-01-13-2, objavljen u 

Vukovarskim novinama od 18. Listopada 2013. 

 

 

II 

 

Ova Odluka objavit će se u „Službenom vjesniku“ Grada Vukovara 

 

 

 

 

 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA 

GRAD VUKOVAR 

GRADSKO VIJEĆE 

KLASA: 021-05/13-01/09 

URBROJ: 2196/01-01-14-5 

Vukovar, 3. Ožujka 2014. 

Predsjednik Gradskog vijeća 

 

Željko Pinjuh, oec. 


